令和２年５月２９日

関係各位

公益財団法人日本関税協会大阪支部

公益財団法人日本関税協会大阪支部の窓口業務について

 平素は公益財団法人日本関税協大阪支部の事業運営にご支援、ご協力を賜り

御礼申し上げます。

 政府からの「緊急事態宣言」の発令に基づき、当支部の窓口業務時間を変更し

ておりご不便をおかけしていましたが、

６月１日（月）から従来どおり、

月曜日から金曜日の午前９時から午後５時

といたしますので、よろしくお願いいたします。

                  公益財団法人日本関税協会

                  大阪支部事務局

                  電話 06-6574-2234

                  E－mail bra_osaka@kanzei.or.jp